
2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小三年級組男單 共32籤取8名

A1 林佑豪 

A2

吳仲豈 羅羽澳根尼 

A3

李元睿 大湖國小 

A
【1】

【13】

【25】

棄 棄

21
21 棄 棄

7/16 12:36 7/16 15:12

7/16 13:48

B1 潘映騰 宜碩北成國小 

B2

陳林希 板橋國小 

B3

蔡東諺 桃園市仁和國小 

B
【2】

【14】

【26】

21 21

18
20 21 16

7/16 12:36 7/16 15:12

7/16 13:48

C1 劉宇軒 宜碩北成國小 

C2

陳衍至 馬賽國小 

C3

張恩哲 桃市仁和國小 

C
【3】

【15】

【27】

21 4

6
2 21 21

7/16 12:36 7/16 15:24

7/16 13:48

D1 林子佑 

D2

洪晨勛 中山國小 

D3

賴冠勛 學進國小 

D
【4】

【16】

【28】

棄 棄

21
21 10 21

7/16 12:36 7/16 15:24

7/16 13:48

E1 王晨碩 南市崇學  *1

E2
張景天 桃園市大溪區仁和國民小學 

E3

朱研愷 中教大實小 OGKILS

E
【5】

【17】

【29】

21 21

7
21 7 6

7/16 12:36 7/16 15:24

7/16 13:48

F1 張宸華 桃市仁和國小 

F2

揚糧亦 學進國小 

F3

林廷翰 羽御 

F
【6】

【18】

【30】

14 21

21
21 18 18

7/16 12:48 7/16 15:24

7/16 13:48

G1 徐晨新 宜碩北成國小 

G2

陳佑杺 羅東國小 

G3

殷寬承 桃市中原 

G
【7】

【19】

【31】

21 21

3
3 21 7

7/16 12:48 7/16 15:24

7/16 14:00

H1 張允安 彰縣中山 

H2

陳秉澤 新北秀山 

H3

邱晨嘉 桃市仁和國小 

H
【8】

【20】

【32】

6 棄

21
21 15 21

7/16 12:48 7/16 15:24

7/16 14:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小三年級組男單 共32籤取8名

I
I1

張均浩 宜碩北成國小 

I2

張語恆 建德國小 

I4

黃品羿 北市中山國小 

I3

張國紘 瑞埔國小 

【9】

【34】

【10】

【33】

【21】 【22】
14

10

12

21
19

21

21
18

21

21

21

20
7/16 15:36

7/16 15:36

7/16 12:48 7/16 12:48

7/16 14:00 7/16 14:00

J
J1

邱彥勛 台東羽委會 

J2

張博鈞 瑞埔國小 

J4

吳承諺 中教大實小 OGKILS

J3

古凱傑 桃市中原 

【11】

【36】

【12】

【35】

【23】 【24】
21

21

21

9
21

21

14
21

19

3

1

2
7/16 15:36

7/16 15:36

7/16 12:48 7/16 13:00

7/16 14:00 7/16 14:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小三年級組男單取8名

吳仲豈

陳秉澤

【37】 

【38】 

【45】 

【46】 

【47】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【39】 

【40】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【41】 

【42】 

【43】 

【44】 

王晨碩

吳仲豈

張恩哲

邱彥勛

王晨碩

邱彥勛

南市崇學*1

bye1

北市中山國小 

學進國小 

宜碩北成國小 

bye3

中山國小 

羅羽澳根尼 

王晨碩*1

黃品羿

揚糧亦

徐晨新

洪晨勛

吳仲豈

瑞埔國小 

桃市仁和國小 

bye4

宜碩北成國小 

台東羽委會 

瑞埔國小 

bye2

新北秀山 

張博鈞

張恩哲

潘映騰

邱彥勛

張國紘

陳秉澤

王晨碩

黃品羿

徐晨新

張恩哲

潘映騰

邱彥勛

21-9

21-16

21-19

21-15

21-6

21-17

21-11

21-16

21-5

21-15

21-17

第1,2名

王晨碩 

7/16 17:00

7/16 17:36

7/16 17:36

7/16 17:00

7/16 17:00

7/16 17:00

7/16 18:00

7/16 16:12

7/16 16:24

7/16 16:12

7/16 16:12

*1

決賽：三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小四年級組男單 共58籤取8名

A1 張桓語 菁成建設 

A2

蘇子杰 成功國小 

A3

許以諾 羅東國小 

A
【1】

【21】

【41】

21 21

7
21 14 5

7/16 08:00 7/16 09:12

7/16 08:36

B1 林游展 宜蘭縣竹林國小 

B2

簡良恩 

B3

劉晁勤 金龍國小 

B
【2】

【22】

【42】

21 21

4
9 21 16

7/16 08:00 7/16 09:12

7/16 08:36

C1 王晨碩 南市崇學  *1

C2

陳崴祈 林口康橋 

C3

徐侑煦 桃市大溪國小 

C
【3】

【23】

【43】

21 19

8
11 21 21

7/16 08:00 7/16 09:24

7/16 08:36

D1 李冠陞 新竹市龍山國小 

D2

吳仲豈 羅羽澳根尼 

D3

莊丞洋 羅東國小 

D
【4】

【24】

【44】

21 21

6
21 8 3

7/16 08:00 7/16 09:24

7/16 08:36

E1 黃楷諺 桃市仁和國小 

E2

林彥呈 羅羽 

E3

林莞兒 林口國小 

E
【5】

【25】

【45】

21 14

5
5 21 21

7/16 08:00 7/16 09:24

7/16 08:48

F1 陳竑匡 馬賽國小 

F2

賴硯承 金龍國小 

F3

李禹陞 中山國小 

F
【6】

【26】

【46】

3 5

21
21 18 21

7/16 08:00 7/16 09:24

7/16 08:48

G1 陳忠鼎 中山國小 

G2

林楚為 林口國小 

G3

蔡閔存 仁和國小 

G
【7】

【27】

【47】

5 21

21
21 7 14

7/16 08:12 7/16 09:24

7/16 08:48

H1 黃浩鈞 新北文德國小 

H2

曾品瑋 北市中山國小 

H3

游沅斌 羅羽小訓 

H
【8】

【28】

【48】

19 21

21
21 9 5

7/16 08:12 7/16 09:24

7/16 08:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小四年級組男單 共58籤取8名

I1 鄭允郡 新北文德國小 

I2

洪鉦澤 中山國小 

I3

洪澤源 桃園市仁和國小 

I
【9】

【29】

【49】

11 4

21
21 19 21

7/16 08:12 7/16 09:36

7/16 08:48

J1 黃守德 宜蘭縣成功國小  *3

J2

邱愷 宜蘭光復國小 

J3

陳律言 宜碩北成國小 

J
【10】

【30】

【50】

21 21

17
21 10 11

7/16 08:12 7/16 09:36

7/16 08:48

K1 莊翾展 中教大實小 OGKILS

K2
尤奐之 桃園市大溪區仁和國民小學 

K3

洪品睿 羅東國小 

K
【11】

【31】

【51】

9 21

21
21 3 3

7/16 08:12 7/16 09:36

7/16 09:00

L1 林靖元 馬賽國小  *2

L2

吳松駿 中山國小 

L3

楊侑喆 瑞埔國小 

L
【12】

【32】

【52】

21 21

10
21 7 8

7/16 08:12 7/16 09:36

7/16 09:00

M1 張均瑞 北市雙永 

M2

黃品羿 中山國小 

M3

嚴少謙 竹林國小 

M
【13】

【33】

【53】

8 12

21
21 20 21

7/16 08:24 7/16 09:36

7/16 09:00

N1 邱品睿 桃市仁和國小 

N2

黃宇佑 宜碩北成國小 

N3

林家逸 宜蘭縣竹林國小 

N
【14】

【34】

【54】

21 21

棄
棄 21 19

7/16 08:24 7/16 09:36

7/16 09:00

O1 賴羿帆 北市雙永 

O2

楊睿侑 北市濱江國小 

O3

謝炘桐 桃園市仁和國小 

O
【15】

【35】

【55】

5 5

21
21 11 21

7/16 08:24 7/16 09:48

7/16 09:00

P1 李元睿 大湖國小 

P2

夏毅豐 金龍國小 

P3

李旻昊 桃市大溪國小 

P
【16】

【36】

【56】

19 21

21
15 21 19

7/16 08:24 7/16 09:48

7/16 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小四年級組男單 共58籤取8名

Q1 郭震峯 北市中山國小 

Q2

劉濟綱 成功國小 

Q3

孫晟軒 桃市中原 

Q
【17】

【37】

【57】

21 21

9
12 21 11

7/16 08:24 7/16 09:48

7/16 09:12

R1 吳昱鋐 成功國小 

R2

陳威佑 羅東國小 

R3

吳恩宇 南市崇學 

R
【18】

【38】

【58】

21 7

2
4 21 21

7/16 08:24 7/16 09:48

7/16 09:12

S
S1

李威翰 

S2

陳若帆 桃市中原 

S4

朱立暘 中教大實小 OGKILS

S3

游恩勛 羅東國小 

【19】

【60】

【20】

【59】

【39】 【40】
21

18

21

18
21

21

4
15

6

21

21

10
7/16 09:48

7/16 09:48

7/16 08:36 7/16 08:36

7/16 09:12 7/16 09:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小四年級組男單取8名

【61】 

【73】 

【74】 

【77】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【62】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【65】 

【66】 

【67】 

【68】 

林楚為

洪鉦澤

林楚為

桃市大溪國小*1

bye1

桃市中原 

bye9

bye5

林口國小 

南市崇學 

徐侑煦*1

陳若帆

李威翰

林楚為

吳恩宇

中山國小 

bye3

林口國小 

bye11

北市中山國小 

bye7

小學

中山國小 

洪鉦澤

林莞兒

郭震峯

桃園市大溪區仁和國民小學 尤奐之

黃品羿

徐侑煦

林楚為

洪鉦澤

郭震峯

徐侑煦

陳若帆

李威翰

林楚為

洪鉦澤

林莞兒

郭震峯

尤奐之

21-6

21-7

21-16

21-4

21-18

21-20

21-15

21-16

21-17

決賽：三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。

7/16 11:00

7/16 11:00

7/16 11:00

7/16 11:00

7/16 11:36

7/16 11:36

7/16 12:24

7/16 10:24

7/16 10:24

*1

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小四年級組男單取8名

【63】 

【75】 

【76】 

【78】 

17

18

19

20

21

22

23

24

【64】 
25

26

27

28

29

30

31

32

【69】 

【70】 

【71】 

【72】 

【79】 

黃守德

李冠陞

李冠陞

邱品睿

黃守德

李冠陞

林靖元

菁成建設 

桃市仁和國小 

bye8

金龍國小 

bye12

桃市大溪國小 

bye4

宜蘭縣成功國小*3

北市濱江國小 

新竹市龍山國小 

bye6

宜蘭縣竹林國小 

bye10

北市中山國小 

bye2

馬賽國小*2

張桓語

邱品睿

賴硯承

李旻昊

黃守德*3

楊睿侑

李冠陞

林游展

曾品瑋

林靖元*2

邱品睿

李旻昊

黃守德

李冠陞

林游展

曾品瑋

林靖元

賴硯承

21-15

21-17

21-4

21-12

21-12

21-13

21-12

21-5

21-7

21-14

第1,2名

李冠陞 

7/16 11:00

7/16 11:00

7/16 11:12

7/16 11:12

7/16 11:36

7/16 11:48

7/16 12:36

7/16 13:00

7/16 10:24

7/16 10:24

*3

*2

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小五年級組女單 共39籤取8名

A1 陳萱 瑞埔國小 

A2

陳芳欣 成功國小 

A3

王又又 屏縣邦善中正 

A
【1】

【14】

【27】

21 21

7
21 19 10

7/16 10:00 7/16 11:12

7/16 10:24

B1 黃宇妡 新北林口國小  *2

B2

杜羿臻 宜碩北成國小 

B3

呂姈惠 桃市大溪國小 

B
【2】

【15】

【28】

13 21

21
21 20 19

7/16 10:00 7/16 11:12

7/16 10:36

C1 黃于真 

C2

劉芷伊 北市中山國小 

C3

潘宇睫 桃市中原 

C
【3】

【16】

【29】

3 7

21
21 18 21

7/16 10:00 7/16 11:12

7/16 10:36

D1 黃奕晨 北市中山國小  *1

D2

陳品妍 北市雙永 

D3

黃秀穎 新北麗林 

D
【4】

【17】

【30】

21 21

4
9 21 11

7/16 10:00 7/16 11:12

7/16 10:36

E1 簡暄芸 桃市大溪國小 

E2

黃詩庭 宜縣新生 

E3

王宥潔 竹林國小 

E
【5】

【18】

【31】

21 21

6
15 21 11

7/16 10:00 7/16 11:24

7/16 10:36

F1 羅可芯 竹林國小  *3

F2

許芮晞 桃市中原 

F3

莊舒晴 宜縣新生 

F
【6】

【19】

【32】

10 21

21
21 4 6

7/16 10:00 7/16 11:24

7/16 10:36

G1 陳映語 中教大實小 OGKILS

G2

李羽萱 北成國小 

G3

魏珉圻 宜蘭縣竹林國小 

G
【7】

【20】

【33】

21 21

7
21 9 4

7/16 10:12 7/16 11:24

7/16 10:36

H1 林以晴 宜縣新生 

H2

黃崇瑄 桃市中原 

H3

林可晴 馬賽國小 

H
【8】

【21】

【34】

10 17

21
21 2 21

7/16 10:12 7/16 11:24

7/16 10:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小五年級組女單 共39籤取8名

I1 呂佳恬 

I2

黃思瑜 宜縣新生 

I3

陳若昕 宜蘭縣竹林國小 

I
【9】

【22】

【35】

21 21

4
14 21 7

7/16 10:12 7/16 11:24

7/16 10:48

J1 連苡辰 北市雙永 

J2

李昀璟 宜蘭縣二城國小 

J3

駱品聿 新北林口國小 

J
【10】

【23】

【36】

21 10

6
9 21 21

7/16 10:12 7/16 11:24

7/16 10:48

K1 簡妘家 宜碩北成國小 

K2

陳亞若 馬賽國小 

K3

曾馨葶 宜蘭縣竹林國小 

K
【11】

【24】

【37】

21 21

9
18 21 8

7/16 10:12 7/16 11:36

7/16 10:48

L1 黃 馨 宜蘭縣二城國小  

L2

張莘禾 桃市中原 

L3

饒芝綾 瑞埔國小 

L
【12】

【25】

【38】

7 7

21
21 16 21

7/16 10:12 7/16 11:36

7/16 10:48

M1 朱子宜 桃市中原 

M2

游可彤 宜蘭縣竹林國小 

M3

黃家芝 宜蘭縣二城國小 

M
【13】

【26】

【39】

21 21

4
21 13 5

7/16 10:24 7/16 11:36

7/16 10:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小五年級組女單取8名

張莘禾

杜羿臻

【40】 

【41】 

【49】 

【50】 

【51】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【42】 

【43】 

【44】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【45】 

【46】 

【47】 

【48】 

黃奕晨

張莘禾

許芮晞

劉芷伊

黃奕晨

劉芷伊

北市中山國小*1

bye1

OGKILS中教大實小 

桃市中原 

宜碩北成國小 

bye3

桃市中原 

新北林口國小 

黃奕晨*1

陳映語

黃崇瑄

簡妘家

張莘禾

駱品聿

桃市中原 

瑞埔國小 

桃市大溪國小 

桃市中原*3

 

北市中山國小 

bye2

宜碩北成國小*2

朱子宜

陳萱

簡暄芸

許芮晞*3

呂佳恬

劉芷伊

杜羿臻*2

黃奕晨

黃崇瑄

簡妘家

陳萱

許芮晞

劉芷伊

21-7

21-17

21-17

21-9

21-13

21-4

21-8

21-8

21-17

21-13

21-18

21-7

第1,2名

黃奕晨 

7/16 13:00

7/16 13:36

7/16 13:36

7/16 13:00

7/16 13:00

7/16 13:00

7/16 14:12

7/16 12:24

7/16 12:24

7/16 12:24

7/16 12:24

7/16 12:24

*1

*3

*2

決賽：三角取一，抽籤決定位置。

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小六年級組女單 共44籤取8名

A1 蔡晴恩 宜縣新生 

A2

吳詠芯 中原國小 

A3

郭品妤 新北麗林 

A
【1】

【17】

【33】

4 1

21
21 13 21

7/16 13:12 7/16 16:24

7/16 14:48

B1 黃姵綺 桃市仁和  *4

B2

黃孝㛓 北市中山國小 

B3

張元㴵 民權國小 

B
【2】

【18】

【34】

21 21

16
21 17 2

7/16 13:12 7/16 16:24

7/16 14:48

C1 黃秀穎 新北麗林 

C2

吳妮妮 宜蘭縣竹林國小 

C3

曾晴 桃市中原 

C
【3】

【19】

【35】

17 16

21
10 21 21

7/16 13:12 7/16 16:24

7/16 14:48

D1 林昀臻 台北市立中山國小 

D2

黃芊予 大湖國小 

D3

黃苡甄 桃市中原 

D
【4】

【20】

【36】

21 16

15
6 21 21

7/16 13:12 7/16 16:24

7/16 14:48

E1 周勁妤 鳳凰日新  *6

E2

吳語婕 桃市大溪國小 

E3

劉宣纓 成功國小 

E
【5】

【21】

【37】

21 21

14
21 20 11

7/16 13:12 7/16 16:24

7/16 14:48

F1 林品岑 桃市中原  *2

F2

朱妍霓 飛迅南市文化 

F3

陳郁玹 北市中山國小 

F
【6】

【22】

【38】

21 21

18
21 12 17

7/16 13:12 7/16 16:36

7/16 14:48

G1 鐘晨嬑 新北秀山  *1

G2

李語忻 敦化國小 

G3

盧依辰 桃市仁和國小 

G
【7】

【23】

【39】

21 21

4
21 10 5

7/16 13:24 7/16 16:36

7/16 15:00

H1 鍾枒橉 桃市仁和 

H2

羅以彤 成功國小 

H3

林緁華 桃市中原 

H
【8】

【24】

【40】

21 21

3
16 21 14

7/16 13:24 7/16 16:36

7/16 15:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小六年級組女單 共44籤取8名

I1 陳藝 竹林國小 

I2

王又又 屏縣邦善中正 

I3

簡子妍 桃園市大溪區仁和國民小學 

I
【9】

【25】

【41】

21 21

5
21 13 7

7/16 13:24 7/16 16:36

7/16 15:00

J1 胡妍宣 新北頭前國小  *5

J2

許宇萱 國立竹科實中 

J3

賴禹彤 學進國小 

J
【10】

【26】

【42】

21 21

16
21 9 3

7/16 13:24 7/16 16:36

7/16 15:00

K1 諶羿妘 宜縣新生 

K2

吳岱蓉 桃市中原 

K3

劉珞伊 北市中山國小 

K
【11】

【27】

【43】

4 1

21
18 21 21

7/16 13:24 7/16 16:36

7/16 15:00

L1 林楒琀 新北江翠  *3

L2

楊凡誼 有得中小學 

L3

陳品希 板橋國小 

L
【12】

【28】

【44】

21 21

棄
棄 21 8

7/16 13:24 7/16 16:48

7/16 15:00

M
M1

李依璇 學進國小 

M2

徐若瑀 瑞埔國小 

M4

邱子芯 馬賽國小 

M3

吳祤蝶 台北市立中山國小 

【13】

【46】

【14】

【45】

【29】 【30】
8

21

11

21
18

21

21
21

21

8

11

5
7/16 16:48

7/16 16:48

7/16 13:36 7/16 13:36

7/16 15:12 7/16 15:12

N
N1

蔡羽卉 飛迅南市文化 

N2

湯游晶 桃市大溪國小 

N4

蕭佩妡 中教大實小 OGKILS

N3

徐羽宸 瑞埔國小 

【15】

【48】

【16】

【47】

【31】 【32】
21

21

21

8
11

16

21
21

8

14

14

21
7/16 16:48

7/16 16:48

7/16 13:36 7/16 13:36

7/16 15:12 7/16 15:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小六年級組女單取8名

劉珞伊

徐羽宸

【49】 

【50】 

【51】 

【52】 

【61】 

【62】 

【63】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【57】 

【58】 

【59】 

【60】 

鐘晨嬑

劉珞伊

林楒琀

徐羽宸

鐘晨嬑

林楒琀

新北秀山*1

桃市中原 

竹林國小 

飛迅南市文化 

桃市仁和*4

桃市中原 

新北頭前國小*5

北市中山國小 

鐘晨嬑*1

曾晴

陳藝

蔡羽卉

黃姵綺*4

黃苡甄

胡妍宣*5

劉珞伊

桃市仁和 

鳳凰日新*6

中原國小 

新北江翠*3

瑞埔國小 

台北市立中山國小 

瑞埔國小 

桃市中原*2

鍾枒橉

周勁妤*6

吳詠芯

林楒琀*3

徐若瑀

吳祤蝶

徐羽宸

林品岑*2

鐘晨嬑

蔡羽卉

黃苡甄

周勁妤

林楒琀

吳祤蝶

21-11

21-5

21-17

21-15

21-12

21-16

21-16

21-18

21-14

21-8

21-17

21-14

21-9

21-7

21-12

第1,2名

鐘晨嬑 

7/16 17:24

7/16 17:48

7/16 18:12

7/16 18:12

7/16 17:48

7/16 17:48

7/16 17:48

7/16 18:36

7/16 17:12

7/16 17:24

7/16 17:12

7/16 17:12

7/16 17:12

7/16 17:12

7/16 17:12

*1

*4

*5

*6

*3

*2

決賽：三角取一，四角取二，抽籤決定位置，預賽同組抽到不重抽。
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2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小五六年級組男雙 共51籤取8名

A1 邱繼聖 瑞埔國小 

A2

陳竑宇 竹市科園國小 

A3

鍾秉翰 桃市中原 

A

【1】

【18】

【35】

徐逸翔 瑞埔國小 

林睿杰 桃市中原 黃子恩 竹市科園國小 

12 14

21
21 15

21

7/16 11:48 7/16 15:36

7/16 14:12

B1 張英倫 瑞埔國小 

B2

陳彥守 南市崇學 

B3

李宥樂 馬賽國小 

B

【2】

【19】

【36】

黎品均 瑞埔國小 

黃宸佑 馬賽國小 陳宥淮 南市崇學 

13 21

21
21 4

3

7/16 11:48 7/16 15:36

7/16 14:12

C1 李其恩 北市中山國小 

C2

莊竣傑 瑞埔國小 

C3

溫富翔 馬賽國小 

C

【3】

【20】

【37】

林彥旭 北市中山國小 

游尚睿 馬賽國小 許銘羿 瑞埔國小 

21 21

13
21 14

7

7/16 11:48 7/16 15:48

7/16 14:12

D1 王紹宇 北市雙永 

D2

張侲威 新北重陽國小 

D3

黃傑智 中教大實小 

D

【4】

【21】

【38】

張均瑞 北市雙永 

吳紳睿 南市崇學 廖以樂 新北重陽國小 

3 5

21
21 12

21

7/16 11:48 7/16 15:48

7/16 14:12

E1 邱宥承 桃市中原 

E2

林園皓 北市雙永 

E3

蘇建勳 南市崇學 

E

【5】

【22】

【39】

何寬恆 桃市中原 

謝昀則 中教大實小 張柏宇 北市雙永 

21 21

20
21 13

4

7/16 11:48 7/16 15:48

7/16 14:12

F1 徐和謙 北成國小 

F2

林煜哲 馬賽國小 

F3

陳雨康 仁和國小 

F

【6】

【23】

【40】

徐慕義 北成國小 

謝臣宥 仁和國小 林祐頡 馬賽國小 

21 21

4
5 21

20

7/16 12:00 7/16 15:48

7/16 14:24

G1 岳楷恩 新北秀山 

G2

賴又銘 馬賽國小 

G3

鄭予睿 二城國小 

G

【7】

【24】

【41】

陳彥伊 新北秀山 

劉哲燊 二城國小 賴又嘉 馬賽國小 

21 21

13
21 8

8

7/16 12:00 7/16 15:48

7/16 14:24

H1 俞惟勳 桃市大溪國小 

H2

邱宥銘 桃市仁和國小 

H3

張辰愷 南市崇學 

H

【8】

【25】

【42】

李廷威 桃市大溪國小 

邱宥鎧 南市崇學 張睿穎 桃市仁和國小 

12 21

21
21 棄

棄

7/16 12:00 7/16 15:48

7/16 14:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小五六年級組男雙 共51籤取8名

I1 張軒睿 桃市中原 

I2

沈君安 中教大實小 OGKILS

I3

曾名揚 馬賽國小 

I

【9】

【26】

【43】

李承宸 桃市中原 

王立喆 馬賽國小 沈君誠 中教大實小 OGKILS

13 21

21
21 4

5

7/16 12:00 7/16 16:00

7/16 14:24

J1 陳律圻 宜碩北成國小 

J2

楊少穎 瑞埔國小 

J3

李明峻 馬賽國小 

J

【10】

【27】

【44】

簡睿均 宜碩北成國小 

陳品喆 馬賽國小 楊元鎮 瑞埔國小 

21 11

19
21 19

21

7/16 12:00 7/16 16:00

7/16 14:24

K1 尤禹翰 二城國小 

K2

陳楷元 桃市仁和國小 

K3

張國揚 桃市中原 

K

【11】

【28】

【45】

張辰峰 二城國小 

許伯儀 桃市中原 李碩恩 桃市仁和國小 

21 19

17
15 21

21

7/16 12:00 7/16 16:00

7/16 14:24

L1 陳宥安 高雄市前鎮區民權國小 

L2

李品諺 南市飛迅文化 

L3

黃宇恩 二城國小 

L

【12】

【29】

【46】

林于安 高雄市前鎮區民權國小 

張辰邦 二城國小 盧玖五 南市飛迅文化 

21 21

14
棄 21

3

7/16 12:12 7/16 16:00

7/16 14:36

M1 李泰樂 中教大實小 

M2

張宸瑜 桃園市仁和國小 

M3

張庭熙 馬賽國小 

M

【13】

【30】

【47】

侯彥丞 南市崇學 

朱玄聖 馬賽國小 黃楷勛 桃園市仁和國小 

21 21

20
21 8

5

7/16 12:12 7/16 16:00

7/16 14:36

N1 曾珶 桃市中原 

N2

林宗諺 竹林國小 

N3

林羿辰 桃市大溪國小 

N

【14】

【31】

【48】

劉穎言 桃市中原 

吳宇樂 桃市大溪國小 黃柏庭 竹林國小 

17 17

21
14 21

21

7/16 12:12 7/16 16:00

7/16 14:36

O1 陳品圻 南市崇學 

O2

胡妍宣 新北頭前國小 

O3

謝昊廷 宜碩北成國小 

O

【15】

【32】

【49】

楊皓賢 南市崇學 

江尼 宜碩北成國小 陳星齊 新北頭前國小 

13 16

21
21 14

21

7/16 12:12 7/16 16:12

7/16 14:36

P1 陳孟楷 馬賽國小 

P2

洪澤源 桃園市大溪區仁和國小 

P3

方允成 瑞埔國小 

P

【16】

【33】

【50】

吳宇倫 馬賽國小 

張靖弘 瑞埔國小 謝炘桐 桃園市大溪區仁和國小 

16 3

21
9 21

21

7/16 12:12 7/16 16:12

7/16 14:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽
國小五六年級組男雙 共51籤取8名

Q1 楊子毅 桃園市仁和國小 

Q2

黃耀緯 二城國小 

Q3

方旻薛 北市雙永 

Q

【17】

【34】

【51】

劉和諠 桃園市仁和國小 

何國楨 北市雙永 林永睿 二城國小 

21 21

10
21 15

7

7/16 12:12 7/16 16:12

7/16 14:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小五六年級組男雙取8名

【61】 

【62】 

【65】 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

【53】 

【54】 

【55】 

【56】 

李其恩
林彥旭

陳宥安
林于安

陳宥安
林于安

桃市仁和國小 

bye1

中教大實小 

bye9

北市中山國小 

bye5

竹市科園國小 

bye13

桃市仁和國小 

南市崇學 

北市中山國小 

竹市科園國小 

邱宥銘

李泰樂

李其恩

陳竑宇

張睿穎

侯彥丞

林彥旭

黃子恩

bye3

新北頭前國小 

bye11

桃市中原 

bye7

OGKILS中教大實小 

bye15

高雄市前鎮區民權國小
高雄市前鎮區民權國小

新北頭前國小 

桃市中原 

OGKILS中教大實小 

陳宥安

胡妍宣

張國揚

沈君安

林于安

陳星齊

許伯儀

沈君誠

邱宥銘

李其恩

陳宥安

沈君安

張睿穎

林彥旭

林于安

沈君誠

邱宥銘

李泰樂

李其恩

陳竑宇

張睿穎

侯彥丞

林彥旭

黃子恩

陳宥安

胡妍宣

張國揚

沈君安

林于安

陳星齊

許伯儀

沈君誠

21-18

21-19

21-18

21-11

21-12

21-11

21-5

決賽：三角取一，抽籤決定位置。

7/16 17:24

7/16 17:24

7/16 17:24

7/16 17:24

7/16 18:00

7/16 18:00

7/16 18:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2025葛瑪蘭全國羽球錦標賽

國小五六年級組男雙取8名

【52】 

【63】 

【64】 

【66】 

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

【57】 

【58】 

【59】 

【60】 

【67】 

方允成
張靖弘

邱宥承
何寬恆

方允成
張靖弘

張侲威

方允成

楊子毅

邱宥承

廖以樂

張靖弘

劉和諠

何寬恆

新北重陽國小 

北成國小 

bye8

桃市大溪國小 

bye12

瑞埔國小 

bye4

新北秀山 

新北重陽國小 

北成國小 

桃市大溪國小 

瑞埔國小 

新北秀山 

bye14

桃園市仁和國小 

bye6

馬賽國小 

bye10

桃市中原 

bye2

南市崇學 

桃園市仁和國小 

馬賽國小 

桃市中原 

南市崇學 

張侲威

徐和謙

林羿辰

方允成

岳楷恩

廖以樂

徐慕義

吳宇樂

張靖弘

陳彥伊

楊子毅

李明峻

邱宥承

陳彥守

劉和諠

陳品喆

何寬恆

陳宥淮

張侲威

方允成

岳楷恩

楊子毅

李明峻

邱宥承

陳彥守

廖以樂

張靖弘

陳彥伊

劉和諠

陳品喆

何寬恆

陳宥淮

林羿辰
吳宇樂

21-7

21-15

21-16

21-15

21-10

21-16

21-14

21-5 21-14

第1,2名

陳宥安 
林于安

7/16 17:36

7/16 17:36

7/16 17:36

7/16 17:36

7/16 18:00

7/16 18:00

7/16 18:24

7/16 18:48

7/16 16:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


